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nukelta į 4 psl.

Druskininkuose – žydėjimo sprogimas, lydimas 
šviesų meno refleksijų ir muzikos sintezės

Žydinčių narcizų fone galima surengti fantastiškas fotosesijas, joms žaismės ir gyvos skulptūros / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Pradedamas 
įgyvendinti 

projektas  
„Saugi mokykla“

2 psl.
„Rotary“ klubas 
„Sūrutis“ tęsia 

susitikimų 
su iškiliomis 

asmenybėmis 
tradiciją

7 psl.
Iš Druskininkų kilusi 

dainininkė  
K. Rastenytė: „Myliu 

Druskininkus, ir 
man visada bus 
prioritetas čia 
padainuoti“

9 psl.

Narcizų žydėjimo šventė 
– pati gražiausia pavasario 
šventė Druskininkuose. Tris-
kart keitę šventės datą, paga-
liau garsiai skelbiame – Drus-
kininkai žydi! Šįmet pavasaris 
taip dosniai pažėrė savo ke-
rus, kad milijoninė auksinių 
narcizų jūra Vijūnėlės parke 
visų grožiu išsiskleidė, nebe-
laukdama mėnesio pabaigos. 
Žydinčių narcizų laukais žmo-
nės gėrisi jau dabar, tačiau 
įstabiausias žydėjimo spro-
gimas numatomas artėjan-
tį savaitgalį, balandžio 12–14 
dienomis, kai saulei nusilei-
dus, žydinčius laukus užlies 
švytintys žvaigždžių ūkai, ir jie 
nušvis stulbinančiomis spal-
vomis.

Šventės datą pakoregavo ne-
tikėtai užplūdusi šiluma

Po šv. Velykų Druskininkų kul-
tūros centro renginių organiza-
toriai, apsilankę narcizų laukuo-
se, neteko žado: deivė Žemyna 
nusprendė smagiai papokštau-
ti – gavę gerą dozę šilumos, nar-
cizai ėmė gausiai krauti pumpu-
rus ir skleistis. „Šios šventės data 
kasmet priklauso nuo oro sąlygų, 
tačiau daugiametė patirtis (tai jau 
13-oji šventė) rodydavo, kad pla-
nuoti ją balandžio pabaigoje visai 
logiška, – sako apstulbę organi-

zatoriai. – Tiesą sakant, dar nie-
kada neteko šventės datos keisti 
triskart – iš pradžių planavome ją 
rengti balandžio paskutinį savait-
galį, vėliau, atsižvelgdami į orų 
prognozes, nukėlėme į artimes-
nį, o pamatę realų vaizdą, supra-
tome, kad turime gerokai pasku-
bėti.“

Tad Druskininkai Narcizų žy-
dėjimo šventės pradžią skel-
bia balandžio 12 dieną, o kadan-
gi kurortas visus metus švenčia 
230-ąjį gimtadienį, negaili dova-
nų ir pratęsia šventę visai savaitei 
– iki pat balandžio 21-osios!

„Milijoninė žiedų jūra jau tapo 
pavasario simboliu ir Druskininkų 
vizitine kortele. Dėl šiltų orų gėlės 
jau išsiskleidė visu savo gražumu 
– kviečiame pamatyti šį įspūdin-
gą reginį. Kadangi šiais metais 
Druskininkai švenčia 230-ąjį gim-
tadienį, Narcizų žydėjimo šventę 
švęsime kur kas ilgiau. Nuo ba-
landžio 12 iki 20 dienos kiekvie-
ną vakarą, nuo 21 iki 23 val. bus 
galima grožėtis įspūdingu nakti-
niu žiedų apšvietimu, o savaitga-
liais papildomai laukia fotosesi-
jos, koncertai, kelionės su gidais 
ir daug kitų pramogų. Kviečia-
me atvykti, mėgautis pavasariu 
ir kartu su mumis švęsti kurorto 
gimtadienį“, – sako Druskininkų 
savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas.

Nakties šviesų viražai tarp 
dangaus ir žemės

Šiuo laikotarpiu į kurortą gausiai 
plūstantys svečiai iš visos Lie-
tuvos ir užsienio galės grožėtis 
įspūdingais laukais (o jie užima 
net 1, 44 ha!) – ne tik dieną – di-
džiausias siurprizas ir stulbinan-
tis reginys žydinčiuose laukuose 
lankytojų lauks, jau sutemus.

Net devynis vakarus parko lan-
kytojai galės panirti į dinamiškų 
šviesų meno refleksijų sukurtus 
vaizdinius, kuriuos lydės specia-
liai priderinta ambientinės muzi-
kos magija.

Šviesos ir lazerių efektų kūry-

biška integracija į natūralias par-
ko erdves sujungs visus ele-
mentus į vientisą vizualią erdvę 
ir atskleis stulbinančią kurorto 
gamtos bei technologijų dermę.

Lazerių šviesų blyksniai pa-
kvies į mistinę kelionę po skai-
tmeninį mišką, o efektingas spal-
vų žaismas sakurų žiedynuose ir 
auksinėse narcizų taurelėse bei 
užburianti muzika tarsi nukels į 
kitą dimensiją. Išsiskleis žydėji-
mo paslaptis.

LIETAUS NUVEDIMO 
SISTEMA 
GAMRAT

-35%

LAUKO KANALIZA-
CIJOS VAMZDŽIAI 
MAGNAPLAST

-30%

Akcija galioja: 2024.04.02-2024.04.30

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.
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Pradedamas įgyvendinti projektas „Saugi mokykla“, skirtas 
mokyklų saugumo stiprinimui ir narkotikų prevencijai

Visos savivaldybės švietimo įstaigos pasirašė sutartis dėl kompleksinių prevencijos priemonių projekto „Saugi mokykla“ įgyvendinimo / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybė pir-
moji Lietuvoje pradėjo įgyven-
dinti kompleksinių prevenci-
jos priemonių projektą „Saugi 
mokykla“, kurio tikslas – už-
kirsti kelią narkotinių medžia-
gų patekimui į švietimo, jau-
nimo, neformaliojo ugdymo 
įstaigas, ugdyti ir šviesti jau-
nimą, tėvus, mokytojus, ben-
druomenę. Prieš savaitę visos 
savivaldybės švietimo įstai-
gos pasirašė sutartis dėl šio 
projekto įgyvendinimo pra-
džios.

„Vaikų ir jaunimo svaiginima-
sis psichotropinėmis medžiago-
mis Lietuvoje tampa vis rimtes-
ne problema, kuri neaplenkė ir 
mūsų mokyklų. Norime kaip ga-
lima efektyviau užkirsti kelią ža-
lingiems ir rimtą pavojų sveikatai 
keliantiems nepilnamečių įpro-
čiams, todėl pradedame projek-
tą „Saugi mokykla“. Vienas šios 
programos tikslų – viešumas, ku-
ris taip pat yra labai gera preven-
cijos priemonė, nes žinodamas, 
kad gali būti patikrintas ir pagau-
tas, mokinys į mokyklą nesineš 
psichotropinių medžiagų, nepla-
tins jų draugams“, – sakė Druski-
ninkų savivaldybės meras Ričar-
das Malinauskas.

Pirmosios aktyvios prevencijos 
priemonės – mokyklų teritorijų 
stebėjimas dronais, patikros me-
talo detektoriumi mokyklų viduje, 
klasių ar atskirų mokinių grupių 
testavimas – bus pradėtos įgy-
vendinti artimiausiu metu ir tęsis 
visus 2024 m.

Aktyvius planinius ir neplaninius 
patikrinimus, testavimą dėl sąly-
čio su psichotropinėmis medžia-
gomis ir kitas priemones pareigū-
nai ir projektą įgyvendinsiantys 
specialistai vykdys dviem pagrin-
dinėmis kryptimis, skirtomis ko-
voti su rūkymu bei narkotinių me-
džiagų vartojimu.

Apie projektą tėvai bus infor-
muoti per TAMO dienyną, moki-
niai – plakatais mokyklose.

Gavus pirmųjų patikrinimų re-
zultatus, bus organizuojami jų ap-
tarimai su mokiniais, mokytojais, 
tėvais, taip pat – bendruomene.

Kai nevyks aktyvūs patikrini-
mai, bus dirbama su mokiniais, 
mokytojais, tėvų bendruome-
ne: mokyklų administracijos bus 
konsultuojamos jiems iškilusiais 
klausimais, organizuojamos su-
pervizijos, nagrinėjamas preven-
cinių priemonių efektyvumas, į 
prevencinių priemonių įgyven-
dinimą bus įtraukiami mokiniai, 

bendruomenė.
„Mūsų tikslas – saugios Druski-

ninkų savivaldybės mokyklos, to-
dėl manome, kad kompleksinės 
priemonės, įgyvendinamos viso-
se mokyklose, turės geresnius 
rezultatus, nei turėtų pavienės. 
Priemonių planą sudarė patyrę 
specialistai, iki vasaros sulauksi-
me pirmųjų patikrinimų rezulta-
tų, o nuo rudens, mokiniams su-
grįžus į klases, tęsime projektą. 
Mūsų visų tikslas – ne bausti ar 
gąsdinti, svarbiausia, kad vaikai 
būtų sąmoningi, suprastų, kokią 
nepataisomą žalą gali padaryti 
narkotinės medžiagos. Nebijoki-
me kalbėti viešai, nebijokime kal-
bėti su savo vaikais, tik taip pa-
sieksime geriausią rezultatą“, 
– sakė vicemeras Simonas Ka-
zakevičius.

Druskininkų savivaldybė prime-
na, kad nuo praėjusio pavasario 
policijos pareigūnai organizuoja 
reidus į mokyklas, vasarą buvo 
peržiūrėtos tėvų sutartys su mo-
kyklomis, mokyklų vidaus tvarkos 
taisyklės.

Gruodžio pabaigoje Druskinin-
kų savivaldybės tvarkymo ir šva-
ros taisyklės buvo papildytos 
ypatingai svarbiais punktais, ku-
riais mokiniams mokyklose ir jų 

teritorijose draudžiama su savi-
mi turėti elektroninių cigarečių ar 
psichotropinių medžiagų, net jei-
gu mokinys jau yra pilnametis.

Sausio mėnesį Savivaldybės 
taryba pritarė, kad Jaunimo už-
imtumo centro teritorija būtų pa-
skelbta nerūkymo vieta.

Darius Joneikis, projekto 
„Saugi mokykla“ įgyvendin-
tojas: „Visų pirma, tai yra unika-
lus darinys, kai pati bendruome-
nė netoleruoja neigiamų reiškinių 
plitimo savo mokymo įstaigoje. 
Ji telkiama savarankiškai, pade-
dant socialiniams partneriams, 
iš savo mokymo įstaigų išstum-
ti elektorinių cigarečių ir psicho-
aktyvių medžiagų vartojimo, pla-
tinimo, disponavimo atvejus. 
Komanda mokoma stebėti aplin-
ką, tinkamai reaguoti į pastebėtus 
neigiamus reiškinius. Sukuriama 
sistema, kaip informuoti policijos 
pareigūnus, kuratorius ar sau-
gos tarnybos funkcijas, atliekan-
čios įmonės darbuotojus. Pasitel-
kus šiuolaikines technologijas bei 
inovatyvias prevencines priemo-
nes, tai galima atlikti kokybiškiau. 

Programa „Saugi mokykla“ pa-
rengė koordinatorių komandą, su 
kuria bus įgyvendinamos bendro-

sios ir aktyviosios prevencinės 
priemonės mokyklose ir jų priei-
gose. Taip pat sudarėme veiklų 
planą 2024 m. Pasitelkus dronus, 
elektrinius paspirtukus, metalo 
detektorius ir sąlyčio su narkoti-
nėmis medžiagomis testus, bus 
galima kontroliuoti neigiamų reiš-
kinių paplitimo mastus, juos už-
kardyti. 

Dar vienas Druskininkų savi-
valdybės žengtas labai svarbus 
žingsnis – draudimas mokiniams 
turėti ir disponuoti psichoaktyvio-
mis medžiagomis pamokų metu, 
mokyklų teritorijose. Tai užkerta 
kelią 18-os ir vyresnių mokslei-
vių turimų draudžiamų (elektroni-
nių cigarečių, energetinių gėrimų 
ar kitų psichoaktyvių medžiagų) 
daiktų patekimui į mokymo įstai-
gas bei galimybę platinti tarp ne-
pilnamečių draudžiamus daiktus 
ir priemones. Tokios programos 
yra reikalingos, norint sistemingai 
mažinti neigiamų reiškinių papli-
timą tarp moksleivių. Svarbu su-
telkti mokinius, tėvus, mokyklų 
administracijas, policijos pareigū-
nus ir kitus socialinius partnerius, 
kurie galėtų padėti sukurti saugią 
aplinką mokyklose“.
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Praėjusį antradienį Druski-
ninkų savivaldybės meras Ri-
čardas Malinauskas susitiko 
su LR Seimo ir Pasaulio lietu-
vių bendruomenės komisija, 
kuri Druskininkuose organiza-
vo savo išvažiuojamąjį posėdį.

Į Druskininkus atvyko LR Sei-
mo nariai Andrius Bagdonas ir 
Angelė Jakavonytė, Pasaulio lie-
tuvių bendruomenės valdybos 
pirmininkė Dalia Henke, ben-
druomenės nariai Jonas Bru-
žas, Laurynas R. Misevičius, Jū-
ratė Caspersen, Antanas Šileika, 
Rasa Mauragis, Aurelija Orlova. 

Susitikimo metu meras sve-
čiams pristatė Druskininkus, jų 
istoriją, įgyvendintus ir planuoja-
mus įgyvendinti projektus, turiz-
mo srautų statistiką ir aktualijas, 
kultūrinio turizmo svarbą ir šiais 
metais minimą Druskininkų 230-
ąjį gimtadienį.

Vicemeras Simonas Kazake-

vičius kalbėjo apie pasiruošimą 
2025-iesiems, kai Druskininkai 
bus Lietuvos kultūros sostine.

„Esame suplanavę daug įdo-
mių renginių, į kuriuos kviečiame 
atvykti ir prie kurių sklaidos gali-
te prisidėti kiekvienas, nesvarbu, 
kurioje pasaulio šalyje gyvena-
te. Kviečiame pasaulio lietuvius 
bendrauti, atvykti į Druskininkus, 
švęsti kartu ir būti mūsų amba-
sadoriais“, – sakė meras R. Ma-
linauskas.

Dar viena svarbi susitikimo 
tema – referendumas dėl Lietu-
vos pilietybės išsaugojimo, kuris 
vyks gegužės 12 dieną kartu su 
pirmuoju Prezidento rinkimų turu.

Pasaulio lietuvių bendruome-
nės atstovai pabrėžė, kad pilie-
tybės išsaugojimas užsienyje 
gyvenantiems lietuviams, ypač 
jaunimui, neabejotinai padės iš-
saugoti ryšį su tėvyne, jaustis pil-
naverte lietuvių tautos dalimi.

„Kviečiu druskininkiečius gegu-
žės 12 dieną aktyviai dalyvauti 
ne tik Prezidento rinkimuose, bet 
ir išreikšti savo nuomonę referen-
dume dėl Lietuvos pilietybės iš-

saugojimo. Būkime aktyviausiai 
balsuojanti savivaldybė“, – sakė 
meras R. Malinauskas.

Po susitikimo savivaldybė-
je svečiai apsilankė Druskininkų 

Švč. Mergelės Marijos Škaplieri-
nės bažnyčioje, Druskininkų re-
zistencijos ir tremties muziejuje, 
susitiko su Druskininkų „Rotary“ 
klubo „Sūrutis“ atstovais.

Rengiamos Lietuvos kariuomenės 
Pėstininkų brigados „Geležinis Vilkas“ 

pratybos

Informacija dėl Pieno gamybos ir realizavimo metinių 
deklaracijų už 2023-2024 metų  

apskaitos laikotarpį teikimo

Druskininkuose – LR Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės 
komisijos išvažiuojamasis posėdis

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Informuojame pieno gamin-
tojus, kad nuo 2024 m. gegu-
žės 2 d. iki 2024 m. liepos 31 
d. gali teikti Pieno gamybos ir 
realizavimo metines deklara-
cijas už 2023-2024 metų aps-
kaitos laikotarpį. Apskaitos 
laikotarpis yra nuo 2023 m. ba-
landžio 1 d. iki 2024 m. kovo 
31 d. Pieno pardavimas tiesio-
giai vartoti – pieno ir (arba) pie-
no produktų pardavimas (pvz., 
turguose, kaimynams ir kt.) 
tiesiogiai vartoti žmonių mais-
tui ir (arba) gyvuliams šerti, 
įskaitant pieno ir (arba) pieno 
produktų atidavimą šioms rei-
kmėms.

Gamintojas, turintis galimy-
bę naudotis elektronine banki-
ninkyste, iki 2024 m. liepos 31 
d. gali jungtis prie Pieno apskai-
tos informacinės sistemos (to-
liau – PAIS) interneto svetainėje  
www.zudc.lt ir pats užpildyti de-
klaracijos elektroninę formą už 
praėjusį apskaitos laikotarpį.

Pieno gamintojas, neturintis ga-
limybės ar nenorintis naudotis 
elektronine bankininkyste, priva-
lo atvykti į savivaldybę nuo 2024 
m. gegužės 2 d. iki 2024 m. lie-
pos 31 d. ir pateikti duomenis, rei-
kalingus deklaracijai užpildyti už 
praėjusį apskaitos laikotarpį (sa-
vivaldybės atsakingas darbuoto-

jas įveda nurodytus elektroninius 
deklaracijos duomenis bei juos 
sutikrina pagal gamintojo pateik-
tus duomenis). Savivaldybės dar-
buotojas PAIS patvirtina deklara-
cijos pateikimą ne vėliau kaip iki 
2024 m. liepos 31 d. Deklaracija 
laikoma pateikta tik ją patvirtinus.

Gamintojus konsultuoja ir de-
klaracijas priima Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos Ūkio 
skyriaus vedėjo pavaduotojas Al-
vydas Vengrauskas (Vilniaus al. 
14, Druskininkai), tel. +370 614 
25 826, el. p. alvydas.vengraus-
kas@druskininkai.lt.

Informuojame, kad balandžio 15-18 dienomis Druskininkų savi-
valdybės teritorijoje vyks Lietuvos kariuomenės Pėstininkų briga-
dos „Geležinis Vilkas“ Didžiosios kunigaikštienės Birutės ulonų 
bataliono pratybos.

Pratybos vyks šviesiu ir tamsiu paros metu, bus naudojamos ra-
tinės ir vikšrinės transporto priemonės, imitaciniai šaudmenys bei 
pirotechninės priemonės.

Druskininkų savivaldybėje lankėsi LR Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisija, kuri Druskininkuose organizavo savo išva-
žiuojamąjį posėdį / Seimo išvažiuojamasis posėdis: Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Atkelta iš 1 psl.

Ramunė Sadauskienė,
„Ryto“ gimnazijos istorijos 

mokytoja 

Šį pavasarį Lietuva šven-
čia du jubiliejus: kovo 29 
-ąją prieš 20 metų įstojome į 
NATO, o gegužės 1-ąją įsto-
jome į ES. Ta proga „Ryto“ 
gimnazijoje organizuota kas-
metė, jau 8-oji, gimnazistų is-
torijos konferencija „Lietu-
vos narystė NATO ir ES“.

Renginio metu pranešimus 
perskaitė 4a klasės gimnazis-
tės. Akvilė Orliukaitė pranešime 
„Lietuvos kelias į NATO“ primi-
nė klausytojams, kas yra NATO, 
koks nelengvas buvo Lietuvos 
kelias į šį aljansą – tai truko net 
10 metų, bet tikslas buvo pa-
siektas. 

Ugnė Jurkšaitytė analizavo 

Lietuvos ir NATO padėtį šian-
dieninėje geopolitinėje situaci-
joje. Koks galėtų būti Lietuvos 
likimas, jei neturėtume patiki-
mų draugų. Austėja Katčenkai-
tė savo pasisakyme „Lietuvos ir 
ES santykių istorija“ papasako-
jo, kokį kelią nuėjo mūsų valsty-
bė ir kokius „namų darbus“ tu-
rėjo atlikti, kad būtų priimta į 
Europos Sąjungą. Skaistė Piga-
gaitė faktais atsakė į klausimą, 
ar teisingas buvo Lietuvos pasi-
rinkimas prieš dvidešimt metų. 
Buvo labai įdomu sužinoti ir tai, 
ką pavyko su ES parama pada-
ryti ne tik mūsų valstybėje, bet ir 
Druskininkuose.

Konferencijoje išgirdome daug 
įdomių istorijų, faktų, palyginimų 
ir išvadų. Turime vertinti ir bran-
ginti šiandieninę Lietuvą.

„Ryto“ gimnazijos bendruomenė paminėjo Lietuvos narystės 
NATO ir ES jubiliejus

Istorijos konferencijos „Lietuvos narystė NATO ir ES“ akimirkas užfiksavo Remigijus Lynikas

Meno terapija ir kultūrinės 
patirtys dermėje su kurorto 
gamta

Gimtadienio dovanų lietus tęsia-
si – net du savaitgalius kurortas 
dovanoja daugybę pramogų visai 
šeimai. Druskininkiečiams ir ku-
rorto svečiams parengtas visas 
paketas veiklų, kviečiančių lais-
valaikį Druskininkuose leisti ak-
tyviai, pamankštinti kojas ar pro-
tą ir pasikrauti gerų emocijų. Bus 
ką veikti ir norintiems ramiai pa-
medituoti, ir išsiilgusiems akty-
vaus judėjimo, ir kūrybiškiems 
mažiesiems, o ypatingai daug ža-
vių akimirkų – asmenukių mėgė-
jams.

Tiesa, organizatoriai kreipiasi į 
pastaruosius su labai dideliu pra-
šymu: mieli svečiai, narcizų žy-
dėjimo grožis kuriamas tūkstan-
čiams, todėl būkite supratingi ir 
nebriskite į narcizų pievos vidu-
rį dėl vienos ar kitos nuotraukos. 
Išmindytos gėlės jau nebepakels 
savo trapių žiedynų!

Juolab, kad sukurti fantastiškas 
fotosesijas bus galima ir su tarsi iš 
19 amžiaus atvykusiais puošniais 
ponais, ir su rožiniais flamingais, 
ir su gyvomis skulptūromis. Ypa-
tinga dovana šventės svečiams 
– besisukanti 360° vaizdo asme-
nukių kamera gražiausius šven-
tės vaizdus leis įamžinti išskirtiniu 
būdu ir jais pasidalinti. Kamerai 
aplink jus apsisukus 360° kampu, 
per minutę bus pagamintas koky-
biškas 15 s vaizdo įrašas, visiš-
kai paruoštas dalinimuisi įvairiuo-
se socialiniuose tinkluose. Fone 
bus žydinčių narcizų laukai, o kad 

vaizdas būtų tobulas, bus labai 
svarbu kuo daugiau judėti, šokti, 
suktis ir šypsotis!

Savaitgalių vakarais Vijūnėlės 
parke skambės gyvos muzikos 
koncertai – nuo lengvo džiazo iki 
gurkšnelio meilės ir intymumo. 
Papasakoti daug įdomių istorijų ir 
paklaidžioti po žydintį kurortą jau 
pasirengę smalsių svečių labai 
pasiilgę kurorto gidai. Po pava-
sarišką kurortą pasivažinėti bus 
galima ir ekskursiniu Druskininkų 
traukinuku. Būtinai užsukite ir į ki-
tas Druskininkų kultūros erdves, 
kurios siūlo platų kultūrinių patir-
čių spektrą – nuo tapybos darbų 
parodų iki neuroedukacijų.

Meditacija, judėjimas ir gur-
maniški skoniai

Rūpindamiesi, kad gamtos gro-
žio oazėje paleistumėte jus sle-
giančią įtampą ir pajustumėte 
jausmų harmoniją, pakviesime 
į sakralaus bei intuityvaus gar-
so maudynes narcizų apsuptyje 
– kosminę garsų kelionę ar len-
gvą meditaciją, skambant gon-
gams. Dainuojančių kardų, vėjo 
varpelių, perkusinio lietaus gar-
sai stipriomis savo vibracijomis 
užpildys erdvę ir kūną. Subtilūs 
dainuojančių dubenėlių oberto-
nai bei krištolo dubenų skambe-
sys grąžins ramybę.

Druskonio amfiteatre įsikurs pa-
vasarinio pikniko zona, kurioje 
galėsite mėgautis gardžiais už-
kandžiais ir gėrimais, kol jūsų 
mažieji linksminsis vaikų pramo-
gų erdvėje. Čia vyks gatvės cir-
ko pasirodymai, moksliniai eks-

perimentai ir kūrybinės dirbtuvės 
vaikams. Tėveliai kartu su vaikais 
gyvų garsų dirbtuvėse keliaus į 
stebuklingą patyrimą ir mokysis 
išgirsti naujus sąskambius ir tylą.

Savaitgaliais lauks ne tik pava-
sariški narcizų žvaigždynai, bet ir 
nuotykiai populiariose šeimoms 
skirtose orientacinėse varžybose 
žydinčiuose Druskininkuose. Šį-
kart jos vyks ... dviračiais! Tai bus 
nepaprasta kelionė po Druskinin-
kus – lauks pačios įvairiausios 
misijos ir užduotys. Tereikia su-
rinkti savo šeimos ar draugų ko-
mandą, išsirinkti tinkamą laiką ir 
registruotis žaidimui. Leiskite lais-
valaikį aktyviai, pamankštinkite 
kojas, protą ir pasikraukite gerų 
emocijų. Jums – dviračių takai, 
kuriais keliaujant galima grožė-
tis nuostabia kurorto gamta, lau-
ko treniruokliai, SPA paslaugos 
kūno atgaivai, gurmaniški patie-
kalai ir desertai išrankiausiems 
skoniams.

Mugėje dėmesį patrauks stirtos 
šviežutėlių pyragų, šimtalapių, 
šalta gira, šviežiai rūkyta žuvis, 
ūkininko lašinukai, kiti skanumy-
nai. Amatininkai ir kiti auksaran-
kiai pasirūpins, kad norintieji čia 
rastų kuo apsirengti, pasidabinti, 
papuošti namus ir sodybas.

Įkvėpti narcizų žydėjimo, paža-
dinkite polėkį ir praplėskite kul-
tūrinę patirtį. Druskininkai žydi ir 
kvepia, tad nedelsdami planuoki-
te kelionę!

Druskininkų kultūros centro 
informacija 

Druskininkuose – žydėjimo sprogimas,  
lydimas šviesų meno refleksijų ir muzikos sintezės

Druskininkiečiai ir kurorto svečiai iš visos Lietuvos bei užsienio įspūdingais narcizų laukais 
galės grožėtis ne tik dieną, bet ir sutemus, kai juos užlies švytintys žvaigždžių ūkai, ir jie nu-
švis stulbinančiomis spalvomis / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Balandžio 1-ąją Jaskonių ir 

Naujasodės kaimų bendruo-

menė suorganizavo linksmą 

Velykų popietę, kurios metu 

šventės šeimininkė – Velykų 

bobutė – visus susirinkusiuo-

sius supažindino su Velykų 

papročiais bei tradicijomis. 

Šalia bobutės nuolat sukiojo-

si jos pagalbininkas – išdykė-

lis Nežiniukas, su savo pokš-
tais ir juokais. 

Aišku, jis vis bandė suklaidinti 

bobutę ir svečius ir ką nors pa-

meluoti, nes ši diena – Melagių 

diena. Skambant muzikai, šiltais 

plojimais iškilmingai buvo ati-

daryta piešinių pagal skaičius 

paroda. Parodoje eksponuo-

ti 13 dešimties autorių sukur-

tų paveikslų. Šiuos paveikslus 

piešimui padovanojo UAB „Me-

daslė“. 

Pats jauniausias parodos au-

torius – Rapolas, kuriam 8-eri 

metai. Nors visi paveikslai labai 

gražūs, meniški ir verti aukš-

čiausio įvertinimo, bet slaptu 

balsavimu geriausiu buvo išrink-

tas Agnės piešinys.

Velykos – tai šventė, kurioje 

svarbiausias akcentas yra kiau-

šinis, tad renginyje jam buvo 

skirtas didelis dėmesys: sureng-

ti geriausio margučio rinkimai, 

kiaušinio ridenimo varžybos. 

Visi galėjo išbandyti ir virtualios 

realybės akinius. 

Velykų bobutė visus pamaloni-

no savo staigmena – „Baltosios 

meškutės“ pasirodymu. Rengi-

nio metu visus linksmino ben-

druomenės kapela „Malūnėlis“.

Džiugu, kad tokios šventės su-

jungia mažuosius gyventojus ir 

vyresnio amžiaus žmones. Visų 

dalyvavusiųjų nuoširdus juokas, 

emocijos ir bendruomenišku-

mas skatina judėti į priekį bei to-

bulėti.

Jaskonių ir Naujasodės kaimų 

bendruomenės informacija

Praėjusį savaitgalį, Lietuvos 
šaulių sąjungos G. Matulio-
nio 103-osios šaulių kuopos 
iniciatyva, nuo šiukšlių buvo 
išvalytas didžiulis pasienio 
miško plotas – nuo Raigar-
do užkardos iki automobilių 
stovėjimo aikštelės. Renkant 
miške paliktas šiukšles, į pa-
galbą Druskininkų šauliams 
atėjo ir kurorto miškininkai.

„Įspūdis apie valstybę praside-
da nuo pasienio, kai tik įvažiuo-
ji į šalį, todėl labai svarbu, kad 
pirmasis įspūdis būtų geras. 
Deja, Raigardo pasienio zona 
buvo paversta sąvartynu. Va-
žiuoja žmonės pas mus, nors ir 
iš nedraugiškos valstybės, bet 
jie mato tokį vaizdą ir įsivaiz-
duoja, kaip mes reprezentuoja-
me savo šalį, – kalbėjo Lietuvos 
šaulių sąjungos G. Matulionio 
103-osios šaulių kuopos vadas 
Ramūnas Šerpatauskas. 

Jis pasakojo, kad pati idėja 
gimė seniai, nes šauliai, dažnai 
talkinantys pasieniečiams, va-
žiuodami link Raigardo pasie-
nio posto, matė vairuotojų palik-
tą sąvartyną. „Todėl man kirbėjo 
mintis sutvarkyti šią teritoriją. 
Kai buvo uždaryta siena, krei-
piausi į užkardos vadą, kad leis-
tų mums išvalyti mišką. Jis davė 
leidimą, todėl praėjusį šeštadie-
nį ir surengėme akciją“, – pasa-
kojo R. Šerpatauskas. 

Į talką susirinko apie 15 šaulių 
ir apie dvi dešimtys miškininkų. 
Talkininkai pasakojo, jog nesiti-
kėjo surasti tiek daug šiukšlių, 
nes jau po pusvalandžio dar-
bo iš Viečiūnų seniūnijos teko 
kviesti sunkvežimį, kad išvežtų 
pirmą partiją šiukšlių. Iš viso per 

talką buvo pririnkti trys sunkve-
žimiai šiukšlių. 

Paklaustas, kokių šiukšlių 
buvo daugiausia, R. Šerpataus-
kas sakė, jog dominavo maisto 
likučiai, automobilių dalys, pa-
dangos, dviračiai. 

Tvarkdariai rado ir labai netikė-
tų dalykų – savadarbių kaljanų, 
kurie galimai buvo skirti narko-
tinėms medžiagoms rūkyti, mė-
lyną įspėjamąjį švyturėlį, kuris 
puikiai veikia, vieno degalinių 
tinklo kortelių, lenkiškų zlotų, 
buvo nemažai butelių su šlapi-
mu, kuriuos į mišką išmetė pa-
sienyje stovėję vairuotojai. 

„Sutvarkėme tą teritoriją, dar 
trys šimtai metrų – gilyn į miš-
ką – liko neperžiūrėti, manau, 
kad dar kartą organizuosime to-
kią pačią akciją ir viską užbaig-
sime iki galo. Pamatę šiukš-
lę, neturėtumėme badyti pirštu, 
kas ją turi surinkti, bet patys im-
kimės iniciatyvos. Tada ir mūsų 
valstybė, ir miestas atrodys gra-
žiau“, – sakė R. Šerpatauskas. 
Jis informavo, kad jau organi-
zuojama antra talkos dalis. No-
rintieji prisijungti prie šaulių or-
ganizuojamos talkos balandžio 
20 d., šeštadienį, nuo 8 val. ryto 
kviečiami rinktis adresu: Ligoni-
nės g. 12 („Regitra“ / Druskinin-
kų butų ūkis). Iš ten organizuota 
kolona talkos dalyviai pajudės į 
akcijos vietą. 

Su savimi reikia turėti darbi-
nes pirštines (geriau storesnes, 
gumines), nebijoti išsipurvinti ir 
būti geros nuotaikos.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenę išjudino linksmoji 
Velykų popietė 

Prasminga šaulių ir miškininkų iniciatyva – pasienio miškai 
išvalyti nuo šiukšlių 

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė suorganizavo linksmą Velykų popietę / Asmeninio archyvo nuotrauka

Praėjusį savaitgalį Druskininkų šauliai kartu su jiems talkinusiais miškininkais išvalė nuo šiukšlių didžiulį pasienio miško plotą – nuo 
Raigardo užkardos iki automobilių stovėjimo aikštelės / Asmeninio archyvo nuotraukos 

Iškilmingai atidaryta piešinių pagal skaičius paroda / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Nuo pirmųjų gyvavimo die-
nų Druskininkų „Rotary“ klu-
bo „Sūrutis“ nariai susitarė, 
kad klubo nariams jų veikloje 
bus svarbus ne tik bendruo-
meniškumo ugdymas, socia-
liniai projektai, bet ir akiračio 
plėtimas, dvasinis tobulėji-
mas. Tuo tikslu klubo pre-
zidento Alberto Katilovskio 
iniciatyva, restorane „Etno 
dvaras“ rengiami tradiciniai 
susitikimai su iškiliomis ša-
lies asmenybėmis, įvairių sri-
čių lyderiais. 

Ypač didelio susidomėjimo 
sulaukė prieš porą savaičių 
organizuotas susitikimas su 
poetu, eseistu, vertėju, lite-
ratūrologu, Jeilio (JAV) uni-
versiteto profesoriumi, vienu 
aktyviausių Lietuvos intelek-
tualų Tomu Venclova. 

Apie šį susitikimą ir „Ro-
tary“ klubo „Sūrutis“ siekį 
daug dėmesio skirti intelek-
tinei veiklai, bendrauti su iš-
kiliomis asmenybėmis papa-
sakojo klubo prezidentas A. 
Katilovskis. 

– Kodėl Jums svarbu orga-
nizuoti susitikimus su savo 
srityje daug pasiekusiais, ži-
nomais žmonėmis?

– Manau, kad tokia ir yra „Ro-
tary“ veikla. Žmonės, ateinantys 
į „Rotary“ klubą, turi būti pakan-
kamai išprusę visose gyvenimo 
srityse. Tai turėtų būti bendruo-
menės, norinčios gauti aukštes-
nės kokybės intelektualinį pro-
duktą, susitikimai. Turime lavinti 
save ir pažinoti mus supantį pa-
saulį. Taigi „Rotary“ klubo „Sū-
rutis“ buveinė ir yra tam skirta. 
Atsižvelgiant į veiklos strategiją 
ar tikslus, viena mūsų klubo vei-
klos kryptis – socialiniai projek-
tai, o kita – į bendruomenišku-
mo ugdymas. Manau, kad mūsų 
žmonės turėtų nuolat lavinti pro-
tą, įgyti naujų žinių, plėsti akira-
tį.

– Kokiais kriterijais remia-
tės, į susitikimus kviesdami 
lektorius?

– Svarbu, kiek asmenybė yra 
pasiekusi gyvenime. Stengia-
mės surasti skirtingų sričių lyde-
rius, norime su jais pabendrauti 
kamerinėje aplinkoje. Kai atvi-
roje diskusijoje gali pabendrau-
ti su tokiais žmonėmis, gauni 
tiesiog neįkainojamą pamoką ir 
praktinių žinių. Mūsų kviestiniai 
svečiai atsineša tai, ką yra su-
kaupę per visą savo gyvenimą,.

– Paskutinis susitikimas, 
kuriame dalyvavo poetas, 
eseistas, vertėjas, literatūro-
logas, Jeilio universiteto pro-
fesorius, vienas aktyviausių 
Lietuvos intelektualų T. Ven-
clova, ko gero, buvo išskirti-
nis? 

– Mane stebina, kad labai daug 
kas tapatina T. Venclovą su šei-
ma, su jo tėvu. Nors tėvas buvo 
visai kitų pažiūrų nei sūnus, 
pastarąjį žmonės linkę vertinti, 

absoliučiai nežinodami nei Lie-
tuvos, nei to žmogaus istorijos. 
Pamirštame vieną iš svarbiau-
sių faktų – sovietmečiu jis buvo 
disidentas. Antra – tai žmogus, 
30 metų išdirbęs profesoriumi 
viename iš geriausių Amerikos 
universitetų. Jau vien tai paro-
do, jog tas žmogus su sovietų 
ideologija, komunizmo teorija 
neturi nieko bendra. Atvirkščiai 
– T. Venclova visą gyvenimą 
kovojo su šia ideologija, dės-
tytojaudamas JAV. Aš nežinau 
nė vieno lietuvio, kuris po karo 
Amerikoje būtų pasiekęs tokias 
profesines aukštumas. Aš jau 
nekalbu apie T. Venclovos drau-
gų ratą – Česlovą Milošą, Jo-
sifą Brodskį, kurie buvo žinomi 
komunistinio rėžimo disidentai, 
vienas – Rusijoje, kitas – Len-
kijoje. Č. Milošą, nors jis ir len-
kų kilmės, tačiau kai kas prista-
to kaip vienintelį lietuvį, gavusį 
Nobelio premiją. Jis su T. Ven-
clova buvo draugai, palaikyda-
vo ryšį ir bendravo labai artimai.

– Kokį įspūdį paliko  „Ro-
tary“ klubo „Sūrutis“ Drus-
kininkų „Etno dvare“ orga-
nizuotas susitikimas su T. 
Venclova?

– Pribloškė netikėta energi-
ja – balso, mąstymo! Sužavė-
jo intelektas, atmintis ir puikus 
humoro jausmas. Kai žmogus, 
atrodo, jau pakankamai fiziškai 
pavargęs, išsekęs, tačiau kai 
sėdo už stalo ir pradėjo skaityti 
savo eiles – iš atminties, įvairio-
mis kalbomis, dėstyti analizuo-
ti mūsų politines aktualijas, aš ir 
visi renginio dalyviai likome ma-
loniai nustebinti. Koks šviesus 
T. Venclovos protas! 

Kai važiavau jo atsivežti iš Vil-
niaus į Druskininkus, pakeliui jis 
paprašė užvežti į Merkinę. Pasi-
darė nuotrauką prie Vazos bius-
to. Važiuodamas atgal, papra-

šė užsukti į Perloją. Ten ieškojo, 
tik gaila nesurado, pirmojo lie-
tuvių pasieniečio, žuvusio, ko-
vojant su tarybine kariuomene, 
įžengusia į Lietuvą 1940 metais, 
kapo. Jis buvo palaidotas Per-
lojoje, gaila, kad nesuradome. 
Taigi T. Venclova žmogus ne 
tik poeziją rašo, vertėjauja, bet 
ir nuolat gyvai domisi mūsų ša-
lies istorija. Jis yra ir dviejų tomų 
„Lietuvos istorijos visiems“ au-
torius. 

Man smagu, kad „Rotary“ klu-
bo „Sūrutis“ nariai palankiai ver-
tina sumanymą organizuoti to-
kius susitikimus. Žinoma, kai 
pakviečiau T. Venclovą, pagal-
vojau, kad jaunesnio amžiaus 
žmonėms tokio žmogaus pa-
kvietimas iš tikrųjų buvo labai 
įsimintinas, nes jis – jau faktiš-
kai praėjusio amžiaus liudinin-
kas. Dvidešimt pirmame am-
žiuje daug kas iš jaunimo apie 
visus tuos istorijos faktus galbūt 
net ir nežino. Taigi po susitikimo 
su T. Venclova, išgirdę jo prisi-
minimus, pamąstymus ir vertini-
mus, jauni žmonės prisipažino 
esantys maloniai nustebinti. Jie 
sakė, kad būtinai paieškos dau-
giau informacijos apie šį žmogų 
ir būtinai skaitys jo knygas. Gal-
būt kažkam šiek tiek atvėrėme 
akis, kad žmonės giliau pasido-
mėtų mūsų istorija.

– Susitikime su T. Venclova 
dalyvavo ne tik „Sūručio“, bet 
ir „Lions“, Druskininkų verslo 
klubų atstovai. 

– Neapsiribojame tik savo rato 
žmonėmis. Tokie žmonės, kaip 
T. Venclova, gali būti įdomūs 
daugeliui mūsų miesto intelek-
tualų. Jei rengsime įdomius su-
sitikimus, diskusijas, apie tai 
būtinai visiems pranešime. Tai 
būna atviras vakaras, gali atei-
ti visi, kas nori. Tuomet mes ne-
sprendžiame kitų „Rotary“ klubo 

„Sūrutis“ klausimų, visą vakarą 
skiriame susitikimo dalyviams. 
Taigi šį kartą dalyvavo ir „Lions“ 
klubo, ir Druskininkų verslo klu-
bų atstovai, jie gerai praleido va-
karą ir mums padėkojo.

– Ką artimiausiu metu pla-
nuojate pakviesti?

Galbūt nenorėčiau dabar iki 
galo atskleisti visų mūsų planų. 
Iš Rašytojų sąjungos gavome 
tokį labai įdomių Lietuvos rašy-
tojų sąrašą, tai pabandysime iš-
rinkti žmones, kurie mums pa-
sirodys įdomiausi. Planuojame 
pasikviesti mokslo, medicinos, 

psichologijos srities šviesulių – 
ši sritis mus labai domina. 

Žinoma, tokie susitikimai ne-
bus organizuojami labai dažnai, 
bet jie bus reguliarūs. Tai bus 
viena iš mūsų veiklos krypčių. 

Dar viena aktyvi mūsų veiklos 
kryptis – tarptautinis bendradar-
biavimas. Mūsų artimiausiuo-
se planuose – kelionė į Kroku-
vą. Vyks nemaža dalis mūsų 
klubo narių. Jau susisiekėme 
su Krokuvos „Rotary“ klubu, or-
ganizuojame savaitgalio išvy-
ką gegužės mėnesį. Susitikę su 
kolegomis iš Krokuvos, aptarsi-
me bendrus ateities projektus. 

„Rotary“ klubas „Sūrutis“ tęsia susitikimų su iškiliomis 
asmenybėmis tradiciją

Ypač didelio susidomėjimo sulaukė susitikimas su poetu, eseistu, vertėju, literatūrologu, Jeilio (JAV) universiteto profesoriumi, vienu aktyviausių Lietuvos intelektualų T. Venclova 
(ketvirtas iš dešinės) / Alvydo Lukoševičiaus nuotraukos

Renginyje dalyvavo Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kazakevičius (dešinėje) / 
Alvydo Lukoševičiaus nuotrauka

Užsakymo Nr. MDR-449-01
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Ieško kolegų/ių! 
Pusryčių virėjas/a

 1300€ neatskaičius mokesčių

Apskaitininkas/ė
1300€ neatskaičius mokesčių

Restoranas
SALT BLUES 

Dėl darbo teirautis telefonu +370 60213336

BOULINGAS

10-čiai asmenų tik 190 €
(sekmadieniais po 16 val. – 170 €)

VAIKŲ ŠVENTĖS BOULINGE
BOULINGO ŽAIDIMAS (2 VAL.)

+
VAIŠĖS  

(pica, užkandukai, vaisiai, sultys, tortas)

+370 687 74583 | labai@spavilnius.lt

Vienas iš pirmųjų Lietuvoje akupunktūros gydytojų, turintis daugiau nei 40 metų patirties, 
padės Jums atsikratyti stuburo, sąnarių skausmų, pagerins miegą, sutvarkys išbalansuotą 
nervų sistemą bei gali pagydyti daugelį kitų ligų.

Gydytojas stažavosi užsienyje, metus studijavo Šanchajaus (Kinija) tradicinės kinų medicinos 
universitete, nuolat tobulina žinias tarptautiniuose seminaruose.

Esant reikalui, akupunktūros poveikio stiprinimui taikoma manualinė terapija, taikomoji kineziterapija, 
homeopatija, fizioterapija. Šių metodų taikymo visuma užtikrina efektyvų sisteminį poveikį, puikius 
gydymo rezultatus. 

Gydytojas konsultuoja vaistų suderinamumo klausimais. Jums pageidaujant, bus atliktos ir imuniteto 
stiprinimo procedūros.

Kiekvienam klientui siūlomas išskirtinis dėmesys, neribojamas konsultacijų laikas.
Gydytojo Genadijaus Zinovjevo kabineto adresas: Pušų g. 20, Neravų k., Druskininkų sav.,  

tel. +370 611 92020

Pagerinti savijautą gali padėti ir netradiciniai gydymo būdai

„LSMU ligoninės Kauno klinikų filialui Druskininkų 
reabilitacijos centrui  „Dainava“ nuolatiniam 

darbui reikalingas administratorius registratūroje. 
Informacija tel. +370 313 59090

Druskininkų savivaldybės Neįgaliųjų draugijai 
reikalingas ansamblio vadovas.  

Kreiptis tel. +370 614 56165 ir
+370 616 26703
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Įvairiuose Druskininkų ren-
giniuose koncertuojanti ir 
žiūrovams puikiai iš TV pro-
jektų pažįstama Karolina 
Rastenytė praėjusią savai-
tę savo muzikos gerbėjams 
pristatė dar vieną naujieną – 
savo autorinės dainos „Toli“ 
vaizdo klipą. Druskininkie-
čiai žino, kad Karolinos balsą 
galima išgirsti ir Aušros Nor-
vilaitės „Dainoje Druskinin-
kams“, kuri jau tapo Druski-
ninkų himnu.

Talentinga ir atkakliai savo 
muzikinio tikslo siekianti jau-
noji dainininkė yra baigusi 
Druskininkų  „Ryto“ gimna-
ziją, toliau muzikos studijas 
tęsė British and Irish Modern 
Music universitete, Londone. 
Dabar Karolina gyvena Vil-
niuje, veda privačias vokalo 
pamokas, koncertuoja, užsii-
ma autorine kūryba. 

Su K. Rastenyte pasikalbė-
jome apie naują autorinę dai-
ną „Toli“, kūrybinį kelią ir apie 
tai, kokią vietą jos gyvenime 
užima gimtasis miestas.

– Balandžio 3 dieną išleidai 
savo autorinę dainą „Toli“ bei 
jos vaizdo klipą. Kuo jis iš-
skirtinis ir ką jis Tau reiškia?

– Dažniausiai vaizdo klipas yra 
tarsi dainos istorijos atpasakoji-
mas vaizdu. Man šis vaizdo kli-
pas ir yra buvimas savimi, ban-
dymas vizualiai perteikti tai, ką 
norėjau papasakoti, – savo už-
koduotą žinutę. Dėl to pasirin-
kau teatro salę, kaip pirmapra-

dę menininko poziciją, tarsi esi 
pažeidžiamas, nes auditorijoje 
stebi ir analizuoja žmonės, o iš 
tiesų, tai didžiausias kritikas sau 
esi pats. Klipo viziją man puikiai 
padėjo išpildyti mano mažytė – 
3 asmenų, tačiau labai talentin-
ga komanda. Beje, labai smagu, 
kad prie mano įvaizdžio vaizdo 
klipe prisidėjo druskininkietė sti-
listė Simona Jankauskaitė. Man 
šis vaizdo klipas reprezentuoja 
mano augimą, jautrumą ir drą-
są.

– Papasakok apie savo mu-
zikinį kelią, kas jame turėjo 
didžiausios įtakos? 

– Muzika mane lydėjo nuo pat 
ankstyvosios vaikystės, visada 
tiesiog jaučiau ir žinojau, kad no-
riu dainuoti. Prisimenu, kai par-
duotuvėje nusipirkdavau įvairių 
atlikėjų kompaktinių plokštelių, 
klausydavau jų savo grotuve ir 
dainuodavau kartu. Susipažini-
mas su įvairiais žanrais anksty-
vame amžiuje man labai padėjo 
suformuoti požiūrį į muziką ir jos 
vertę. Kas turėjo didžiausios įta-
kos mano muzikiniam keliui? Ži-
noma, besąlygiškas tėvų palai-
kymas. Man rodos, labai svarbu 
turėti priimančią, palaikančią ir 
paskatinančią aplinką, tuomet ir 
pats žmogus pradeda savimi ti-
kėti ir ieškoti. O su pasitikėjimu 
ir ryžtu ateina tam tikri pasirinki-
mai, kurie gali daryti labai dide-
lę įtaką karjerai. Už tai esu labai 
dėkinga savo šeimai. 

– Ką Tau reiškia muzika? 
Kurie muzikiniai stiliai arti-
miausi?

– Muzika yra mano didžiausia 
meilė, darbas, kasdienybė, ho-
bis, draugė. Kartais susipyks-
tam, bet tikrai neilgam. Mes 
nuolatos augame kartu. Stilius, 
kuriame save realizuoju, juo 
mėgaujuosi ir jaučiuosi, kaip žu-
vis vandenyje, yra R&B, SOUL 
žanrai. Tačiau visada šalia yra 
ir džiazas, ir pop muzika, ir miu-
ziklai. Tyliai vis pasvajoju išban-
dyti save operos žanre. Muzika 
tuo ir žavi, kad ji yra labai uni-
versali ir gali žmogui daug su-
teikti, atverti daug galimybių sa-
vęs realizavimui.

– Ar svarbus Tavo muziki-
niam keliui buvo dalyvavimas 
muzikiniuose projektuose? 
Kuris labiausiai įsiminė?

– Man dalyvavimas muziki-
niuose projektuose tikrai buvo 
svarbu. Manau, kad be jų nebū-
čiau tokia, kokia esu dabar. Mu-
zikiniuose projektuose pamatai, 
kas lieka „už kadro“, ypatingai, 
kai tau vos 16-17 metų. Tokia 
patirtis užgrūdina ir paruošia to-
liau eiti su „stipresniu stuburu“. 
Projektai išmokė dirbti, esant 
spaudimui, ugdyti discipliną ir, 
svarbiausia, – tobulėti. Dalyva-
vau projektuose „Lietuvos bal-
sas“ bei „Mes vieno kraujo“. Po 
projekto „Lietuvos balsas“ iš-
mokau atrasti save ir būti tuo, 
kas esu. O projekte „Mes vieno 
kraujo“ – atvirkščiai, turėjau įkū-
nyti bei kuo labiau atkartoti kitus 

atlikėjus. „Lietuvos balsas“ buvo 
mano televizinė pradžia, padėjo 
man kurti savo muzikinę karjerą 
nuo 16 metų. Ten sutikau nuos-
tabių žmonių, tad šis projektas – 
įsimintiniausias.

– Su kuriais scenos partne-
riais jau teko dainuoti ir su 
kuo norėtum padainuoti?

– Prieš tai niekada apie tai 
nesu pagalvojusi, bet tokių yra 
išties nemažai. Teko dalintis 
scena su Rosita Čivilyte, Kristi-
na Zmailaite, Edmundu Seiliumi, 
Jurgiu Brūzga, Donatu Montvy-
du, Gabrieliumi Vageliu ir kitais. 
Manau, kad norėčiau padainuo-
ti su Monika Liu ir Free Finga. 

– Kas Tave labiausiai įkve-
pia kūrybai?

– Kurti labiausiai įkvepia gyve-
nimo patirtys, situacijos, žmo-
nės, vietos, jausmai. Kartais to 
įkvėpimo reikia ieškoti iš pačios 
savęs, savo pasirinkimų, pa-
mąstymų, aplinkybių. Man kūry-
ba yra kaip terapija, per ją giliau 
pažįstu ir analizuoju save.

– Kokią reikšmę Tavo gyve-
nime turėjo ir turi Druskinin-
kai? 

– Druskininkuose gimiau ir au-
gau. Čia – mano šeima, arti-
miausi žmonės, mano namai. 
Nors šiuo metu gyvenu Vilniu-
je, neretai čia sugrįžtu pasisem-
ti ramybės ir harmonijos, kuri 
mane įkvepia kūrybai, koncer-
tuoti. Mano balsą galite girdėti 
ir „Dainoje Druskininkams“, ku-

rią parašė Aušra Norvilaitė. La-
bai džiaugiuosi, kai galiu prisi-
dėti prie savo miesto garsinimo. 

– Kur dažniausiai koncertuo-
ji? Tave dažnai galima išgirsti 
ir Druskininkų šventėse, res-
toranuose „Druskininkų kolo-
nada“, „Elingas“...

– Esu kviečiama koncertuo-
ti į įvairius renginius visoje Lie-
tuvoje. Ne kartą buvau pakvies-
ta koncertuoti „Šv. Jurgio meno 
sezone“ ir dainuoti su orkestrais, 
tai man – didžiulė garbė! Asme-
niškai man labai malonu pasiro-
dyti ne tik viešuose renginiuose 
bet ir privačiose šventėse – gim-
tadieniuose, įmonių vakarėliuo-
se, ceremonijose, vestuvėse. 
Man labai smagu būti asmeni-
nės šventės dalimi. Labai myliu 
Druskininkus, ir man čia visada 
bus prioritetas padainuoti, dėl to 
čia aktyviai koncertuoju. 

– Kokia Tavo didžiausia mu-
zikinė svajonė? 

– Dabar toliau esu kūrybinia-
me procese, noriu kurti dainas. 
Visada svajojau apie autorinį al-
bumą, o tai reikalauja nemažai 
laiko bei išteklių. Ta linkme da-
bar ir dirbsiu. Pagrindinis tikslas 
– laisvai daryti tai, ką labiausiai 
mėgstu: kurti, koncertuoti, leisti 
savo kūrybos dainas, albumus. 
Man svarbu paliesti žmones ir 
sukurti bendrą ryšį, tada būna 
labai ypatingas santykis, apsi-
keitimas energija.

Kalbino Laima Rekevičienė

Iš Druskininkų kilusi dainininkė Karolina Rastenytė: „Myliu 
Druskininkus, ir man visada bus prioritetas čia padainuoti“

Muziką Karoliną lydi nuo pat vaikystės, ji –  didžiausia atlikėjos meilė, darbas, kasdienybė, hobis, draugė / Asmeninio archyvo nuotraukos

Karolina (antra iš kairės) – viena iš „Dainos Druskininkams“ atlikėjų / Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Genėju vaismedžius, formuoju dekoratyvinius 
augalus ir gyvatvores. Tel. +370 625 53811

Statybos ir apdailos darbai.
Tel. +370 627 98209

Informuojame žemės sklypų (kad. Nr. 5935/0004:90, 
5935/0004:89), esančių Ricielių k., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav., savininką V. B., kad UAB „Projektavimas“ 
matininkas A. Janavičius (kval. paž. Nr. 2M-M-387) 2024-
04-22 9:00 vykdys žemės sklypo (kad. Nr. 5935/0004:79), 

esančio Senoji g. 45A, Ricielių k., Leipalingio sen., 
Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į UAB 
„Projektavimas“ adresu Linkmenų g. 5, Vilnius, el. paštu 

andrius@uabprojektavimas.lt arba telefonu +370 671 85333

Išnuomojamos 34 kv. m patalpos M. K. 
Čiurlionio g. 65. Tel. +370 687 25285

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių 
klijavimas, durų statymas, laminato klojimas, 

tapetų klijavimas ir kiti remonto darbai. Vykstu ir į 
smulkius darbus. Tel. +37060643448

MEISTRO PASLAUGA Į NAMUS. Visi smulkūs 
ir vidaus apdailos darbai. Santechnika, durų 
montavimas, vėdinimo sistemų montavimas! 

Visų tipų šildomų grindų įrengimas.  
Tel. +370 618 61620

Remontuojame butus, atliekame pilnai visus 
vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 639 42242

SODO DARBAI: obelų ir kitų vaismedžių genėjimas, 
išpjovimas, šakų išvežimas Druskininkuose ir aplink.                                   

Tel. 8 634 90539

Renovuojame privačius 

namus, sodybas. Dengiame 

stogus, statome pavėsines, 

terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 

klijavimas, restauravimo 

darbai.  

Tel. 8 605 42559

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Šių metų balandžio 26 d., 18 val. Viečiūnų bendruome-
nės centro salėje (Verpėjų g. 17) šaukiamas sodininkų 
bendrijos „Rūta“ visuotinis priešrinkiminis susirinki-

mas.
Darbotvarkėje:

1. Pirmininko ataskaita.
2. Revizorės ataskaita.

3. Naujų narių priėmimas.
4. Einamieji klausimai.

Siūlome darbą miško sodintojams Suomijoje su 
lietuviška darbo sutartimi. Suteikiame drabužius, 
apgyvendinimą, įrankius, automobilį. Atlyginimas 
„į rankas“ nuo 2000 Eur iki 3500 Eur. Išvykimai 

gegužės mėnesį. 
UAB „SKOGRAN“, tel. +370 600 61369 arba  

el. p. karjera@skogran.com
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PADĖKA

Buvo dienos, kupinos pilnatvės, 
buvo darbas, džiaugsmas ir sėkmė greta. 

Buvo įkvėpimo ir kūrybos metas. 
Savęs aukojimas – kaip pareiga šventa.

Dėkojame Druskininkų ligoninės Vidaus ligų skyriaus vedėjai Nijolei Šavelskienei, 
gydytojui Tomui Bernatavičiui ir visam medicinos personalui už nepriekaištingą 
priežiūrą, rūpestį ir supratingumą. Taip pat AČIŪ tariame: Atgimimo“ mokyklos 

mokytojams, giminėms, artimiesiems, kaimynams, draugams, neįgaliųjų draugijos 
pirmininkui Raimundui Teneniui ir ansamblio „Rasa“ kolektyvui, laidojimo namams 

„Okona“, klebonui Vaidui Vaišvilui ir visiems, buvusiems šalia ir palaikiusiems, 
palydint į paskutinę kelionę mylimą vyrą, tėvelį, uošvį ir senelį Algimantą Padegimą. 

Žmona Nadežda, dukros Ina ir Diana, sūnus Algimantas su šeimomis

Užuojautos
Kapų tyla ir juoda žemelė amžinam poilsiui priglaudė mylimą 
brolį... Dalijamės skausmu ir tariame nuoširdžius užuojautos 

žodžius Reginai Volungevičienei.
Gražiai, Moiničiai, Birutė ir Ramutė

Amžiams užsimerkė Jūsų akys,
lūpos neprabils jau niekada.

Liko muzika, tuštuma, liepsnelės žvakių
ir prisiminimas – lyg negyjanti žaizda.

Mirus Algimantui Padegimui, nuoširdžiai užjaučiame jo žmoną 
Nadeždą, sūnaus ir dukrų šeimas.

Neįgaliųjų draugijos ansamblio „Rasa“ kolektyvas

…O laikas eis… Tik žydinčiais pavasariais
ne tau gegutė jau skaičiuos metus.

Ir jei tave prikelt galėtų ašaros,
jomis nuplaučiau kelią į kapus… (P. Sarapinienė)

Nuoširdžiai užjaučiame Živilę Utaraitę dėl  
mylimos Mamytės mirties.

Bendrijos „Saulės takas“  gyventojai

Tu niekados, o rytuose vėl saulė kelsis, 
Tu niekados, o tūkstančiai žiedų žydės. 

Tu niekados... Ir šitas liūdnas balsas 
pravirkdo žemę, žiedus ir žvaigždes. (B. Brazdžionis)

Į Amžinybę išėjus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame 
Janiną Sinkevičienę.

Bendrijos „Pušis“ gyventojai

Dalijamės skausmu ir nuoširdžius užuojautos žodžius skiriame 
Elvyrai Aleknavičienei dėl brolio mirties. Dvasios stiprybės 

Jums šią sunkią netekties valandą.
UAB „Druskininkų vandenys“ kolektyvas

Mes tikim – Tu neišėjai!
Tu tik maža lakštute išskridai... 

Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Mirus Gražinai Sveklienei, nuoširdžiai užjaučiame dukrą Liną, 
sūnus Paulių, Giedrių, Andrių ir vyrą Romą.

Bendrijos „Saulės takas“ gyventojai

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

RENGINIAI
Balandžio 11 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – renginys ,,Kaip nepasiklysti draudimo labirintu-

ose?“.

Balandžio 11 d. 10 val. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) literatūrinis rytmetis 
vaikams ,,Pasakos ritmu“.

Balandžio 12 d. 16.00 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) literatūrinė popietė vaikams „Močiutės 
pasakėlės“. 

Balandžio 12 d. ir 19 d. 11 val. ir 14 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į edukaciją 
„Jūra miške“. Edukacijos kaina asmeniui – 5 Eur. Būtina išankstinė registracija tel. +370 313 51024 arba e. p. edukaci-
ja@druskininkumuziejus.lt.

Balandžio 14 d. ir 21 d. 11 val. ir 14 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į 
edukaciją „Pavasario šauktuvės“. Edukacijos kaina asmeniui – 5 Eur. Būtina išankstinė registracija tel. +370 313 58007 
arba e. p. edukacija@druskininkumuziejus.lt.

Balandžio 17 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – paskaita ,,Paveldo apsauga Lietuvoje: istorinė 
raida ir šiandienos aktualijos“. Paskaitą skaitys Kultūros paveldo departamento atstovė dr. Margarita Janušonienė.

Balandžio 19 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į Dzūkijos nacionalinio parko ir 
Čepkelių valstybinio gamtinio rezervato specialistų paskaitą „Dzūkijos smėlynai ir jų gyventojai“. Lektoriai: geografas 
Gintautas Kibirkštis ir kultūrologė Dalia Blažulionytė. Renginys iš projekto „Smėlio ženklai – dzūkų krašto liudytojai“, 
kurį finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Druskininkų savivaldybė.

Iki balandžio 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Verdenės Monikos 
Valkiūnaitės paroda „Nuotrupos iš savanų“.

Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Muziejaus Aukso fondas. Dailė. Akvarelė. 2024“. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia 
dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su 
savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Balandžio 17 d. 18 val. Druskininkų vandens parko 2-ojo aukšto salėje – kino vakaras „,Kaimiečiai“. Dalyvaus dai-
lininkas druskininkietis, tapęs šį filmą. Tel. informacijai – +370 686 45528.

PARODOS
Iki balandžio 26 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto 

dėstytojos, dailininkės Lolitos Malinauskienės akvarelių paroda ,,Gėlių simfonija“.

Iki balandžio 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Druskininkų  lopšelio-darželio ,,Žibutė projekto ,,Velykinis 
zuikis“ darbelių paroda. Dalyviai: lopšelio-darželio ,,Žibutė“ bendruomenė. Projekto kuratorės mokytojos Aušra Budkienė 
ir Laimutė Kudelienė.

Iki balandžio 30 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks jungtinė tapybos paroda „Daugiatautė Lietuva“. Ekskur-
sija po parodą vyks balandžio 27 d. 11 val.

Iki balandžio 30 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 13-14 m. mokinių keramikos kūrybinių darbų paroda ,,Prisilietimas 
prie Žemės “(mokytoja Gulnara Kupčinskienė).

SPORTAS
Balandžio 13 d. nuo 10 val. Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) planuojamas „Pickleball Druskininkai 

open“ turnyras. 

Balandžio 14 d nuo 10 iki 12 val. K. Dineikos sveikatingumo parke – Druskininkų Petankės čempionatas, II-asis etapas. 

Balandžio 10 d. 19:30 val. Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) – RKL-Nostra „B“ diviziono rungtynės: BC 
„Druskininkai“ – Utenos Juventus – Užpaliai.

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr.3865/0007:39), esančio La-

težerio k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav., savininko G.V.B. pavel-

dėtojus, kad UAB “Druskininkų geoplanas” matininkas Darius Bulo-

ta (kvalifikacijos pažymėjimo Nr.2M-M-303) 2024-04-23d.  10 valandą 

vykdys žemės sklypo (kadastro Nr.3865/0007:95), esančio Latežerio 

k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į UAB “Drus-

kininkų geoplanas” adresu, Vytauto 19-4, Druskininkai, el. paštu  

dgeoplanas@inbox.lt,  arba telefonu 8699-12416.

2024 m. balandžio 27 dieną, 
11 val. Druskininkuose, Vei-
siejų g. 17 (JUC patalpose) 

įvyks AA grupės „Aidas“ jubi-
liejinis atviras susirinkimas. 
Gali ateiti kiekvienas, kuris 

pageidauja išbristi iš alkoholio 
liūno ar padėti kitiems pasiek-

ti blaivybės.
AA grupė „AIDAS“, tel. 

+370 616 13932,  
+370 675 25845
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

2024.04.13 d.
Šeštadienis

2024.04.12 d.
Penktadienis

2024.04.14 d.
Sekmadienis

2024.04.15 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA 
Ritualinis žudikas.
22:50 Snaiperis. Palikimas.
00:55 Keršto valanda. Teisingumas.
02:50 Paskutinis Vermejeris.
04:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 Taksi 2.
22:50 Projektas „Monstras“.
00:30 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
01:30 „Lego meistrai“.
03:30 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06.00 „Gyvi“.
06.59 Programa.
07.00 „Laukinis“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai. 
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. A. Bumblauskas. 1 d.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Panevėžio 
„7bet-Lietkabelis“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS Brangeny-
bių medžiotojai.
23:50 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
00:50 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
01:50 Taksi 2.
03:35 „Paranormalūs reiškiniai. Užfik-
suota vaizdo kamera“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:55 Programos pabaiga.

06.00 „Laukinis“.
06.59 Programa.
07.00  „Laukinis“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Vilniaus „Rytas“. 
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Mažeikių „M Basket-Delamode“ - Jo-
navos „CBet“. 
21:45 „Didysis turas“.
23:10 Piktybinis.
01:25 Brangenybių medžiotojai.
03:45 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“ .
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Amerikie-
čių snaiperis.
01:10 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:10 Be gailesčio .
04:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Šrekas“.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS „Di-
džioji siena“.
23:10 „Mirties lenktynės 2“.
01:25 „Septynios seserys“.
04:00 „Šoklys“.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Laukinė Kolumbija“.
13:05 „Delfinas Bernis 2“.
15:05 „Karštos galvos“.
16:50 „Sunkus vaikas“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 „Žaidimas galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Slaptasis agentas“.
00:35 „Pavogtas pasimatymas“.
02:25 „Mirties lenktynės 2“.
04:40 „Karštos galvos“.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“.
13:05 „Laukinis slėnis“.
14:10 „Pabėgę monstrai“.
16:05 „Netikra vienuolė 2“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:40 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Samdomas karys“.
23:45 „Didžioji siena“.
01:40 „Netikra vienuolė 2“.
04:05 „Sunkus vaikas“.
05:35 „Vedęs ir turi vaikų“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Nu-
sikaltėlis“.
00:50 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:55 „Havajai 5.0“.
02:55 „Pirmieji pasimatymai“.
05:10 „Vedęs ir turi vaikų“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
00:40 Kerštą palikite man.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kaip tampama orangutangu.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Pamatyti jūrą.
00:25 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:20 Kaip tampama orangutangu.
03:10 Humbolto srovė.
04:00 Nepamirštas Vilnius. 
04:10 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės.

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Ryklių planeta.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sisi.
22:00 Noras gyventi.
23:55 Kamuolinis žaibas.
02:00 Pamatyti jūrą.
03:30 Ryklių planeta.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.

05.30 Nauja diena.
06.30  „Laukinis“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Drakono raitelis.

09:30 KINO PUSRYČIAI Skūbis Dū! 
11:20 Jau baigėm? 
13:10 Ąžuolas Galiūnas.
15:15 Dešimt jardų.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
22:05 PREMJERA Be gailesčio.
00:20 Tamsos riterio sugrįžimas.
03:30 Prisipažink, Flečai.

18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

09:30 KINO PUSRYČIAI Alvinas ir bu-
rundukai.
11:15 Trys nindzės sugrįžta.
13:05 Forestas Gampas.
15:50 Mano žmona – ragana.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 PREMJERA Prisipažink, Flečai.
00:10 Blondinė ieško vyro.
02:20 Ritualinis žudikas.
04:10 Snaiperis. Palikimas.

09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Antplūdis.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.
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2024.04.16 d.
Antradienis

2024.04.17 d.
Trečiadienis

2024.04.18 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Kė-
dainių „Nevėžis–Optibet“ - Šiaulių 
„Šiauliai“. 
21:00 Neribota prieiga.
22:55 „Didysis turas“.
00:10 Piktybinis.
02:25 „Ekstrasensų mūšis“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „PREMJERA Kava, kvepian-
ti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.  
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Netinkama vieta.
00:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 Amerikiečių snaiperis.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 Laisvės TV valanda. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Aš, Frankenšteinas (I, Fran-
kenstein). 
22:50 Neribota prieiga.
00:45 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
01:50 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „PREMJERA Kava, kvepian-
ti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pabėgimo 
planas.
00:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:45 Netinkama vieta.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Mirties apkasai“.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vagių pasaulis.
23:10 Aš, Frankenšteinas.
01:00 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
02:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
02:55 „Daiktų gaivintojai“.
03:30 „Kas namie šeimininkas?“.
04:00 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „PREMJERA Kava, kvepian-
ti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Glorijos.
01:25 Pabėgimo planas.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:30 Alchemija. 
05:00 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Redakcija. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas”.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Rytas“ - Šiaulių „Šiauliai“. 
21:00 Reidas. Atpirkimas.
23:05 Vagių pasaulis.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
02:15 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
03:20 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS 
„Skorpionų karalius 2“.
00:50 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:50 „Havajai 5.0“.
02:55 „Pirmieji pasimatymai“.
04:00 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Erinijos.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Erinijos.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dinastijos. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. 
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Dinastijos. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja
05:00 LRT radijo žinios.

19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kor-
tų skaičiuotojas“.
00:50 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:55 „Havajai 5.0“.

16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. R. Barysas. 1 d.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Vieni juokai“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS 
„Olimpo apgultis“.
00:55 „El Chapo. Narkobaronas“.
02:00 „Havajai 5.0“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Įmonei reikalingas autošaltkalvis, darbo 
užmokestis – 50 proc. nuo atlikto darbo, socialinės 

garantijos. Tel. 8 600 09937

Žolės pjovimas ir 
aplinkos priežiūra nuo 

3 Eur.  
Tel. +370 625 71804

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstame atlikti ir smulkius darbus.

Tel. 8 606 43448

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466
Perka auksą, atsi-

skaito iš karto,  
gali atvykti. Tel. 8 

685 04034

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Autoservisas Druskininkuose siūlo darbą 
AUTOMECHANIKUI. Darbas su lengvaisiais 

automobiliais ir mikroautobusais.  
Tel. 8 650 23988

Parduodami Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio. Sienojų ilgis – 6 m, 14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862

Transporto įmonei 
Druskininkuose reikalingi 

vairuotojai važiuoti 
maršrutais LT – DE – LT, 

LT – CZ – SK – LT. 
Tel. +370 677 71255

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 
- 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Plastiko langai ir durys iš „Schuco“, „Kommerling“, „ Gealan“ profilių. 
Mediniai langai ir durys, aliuminio konstrukcijos.

Balkonų stiklinimas (plastikas arba aliuminio stumdoma sistema), 
montavimas, remontas, reguliavimas, vidaus ir lauko palangės, jų 

montavimas. Stiklo paketai (atvežimas ir įdėjimas). Roletai, žaliuzės, 
tinkleliai nuo vabzdžių, garažo vartai, apsauginės žaliuzės.

UAB „Mirandus“
M. K. Čiurlionio g. 111, 202 kab.
Tel. 8 686 84915 ir 8 686 53654
El. p. mirandus.d@gmail.com

Automobilių diagnostika, automobilių 
elektros gedimų diagnostika ir remontas.  
Galime atvykti į vietą. Tel.+370 699 85751

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius 
gyvenamosiose teritorijose, sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  Tel. 8 627 49416
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Asmeniniai skelbimai
Perka nekilnojamą turtą

Perka sklypą, apleistą sody-
bą arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai. Tel. 
+370 631 51057

Perka žemės sklypą Nera-
vų kaime arba šalia Neravų.  
Tel. +370 627 45054

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. +370 680 84444

Nuoma

Išnuomojamas puikiai suremon-
tuotas 2 kambarių, plotas – 41, 
17 kv. m butas su baldais ir buiti-
ne technika, renovuotame name 
Čiurlionio g. 81. Kaina – 300 Eur 
ir komunaliniai mokesčiai. Kaina 
– derinama. Nuomojama tvar-
kingam asmeniui ar nedidelei 
šeimai. Tel. +370 620 67503

Nuomojamas garažas garažų 
bendrijoje „Ratas“, prie Vanden-
tiekio. Tel. +370 676 54668

Pigiau 2 mėn. išnuomoja-
mas 3 kambarių butas M. 
K. Čiurlionio g. , 1 aukšte.  
Tel. +370 699 83704

Išnuomojamos automobilių ser-
viso dirbtuvės su dviem pakėli-
kliais. Tel. +370 687 98911

Išnuomoja 100 kv. m puikiai su-
remontuotas patalpas, naudin-
gas plotas – 70 kv. m, židinys 
– šildymas, antras aukštas, Ba-
ravykų g. 6. Tel. +370 628 11514

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai). Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m.  
Tel. +370 612 12197

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Paparčio sodų bendrijoje 21-oji 
g. 12 parduodamas vasarnamis 
su 6, 11 arų žemės, yra elektra. 
Tel. +370 670 88065

Viečiūnų soduose parduoda-
mas sodo sklypas – Papar-
čio 12-oji g. 5, plotas – 6 arų.  
Tel. +370 678 34246

Parduoda garažą Viečiūnuose, 
po garažu yra duobė, bendras 
plotas – 42 kv. m, kaina – 5, 4 
tūkst. Eur. Tel. +370 687 93979

Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4.   Šiam sodo 
sklypui yra parengtas projektas 
ir išduotas statybos leidimas 
individualaus namo statybai. 
Sklypo teritorija sutvarkyta, 
įrengti nauji pamatai namo sty-
bai, atnaujinti visi reikalingi do-
kumentai. Kaina – 50 000 Eur. 
Tel. +370 607 20911

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka.  
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 4500 Eur.  
Tel. +370 682 48474

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Parduodama arba keičiama į 
2-jų kambarių butą Druskinin-
kuose, sodyba Dzūkijoje, Ra-
tnyčios kaime, prie Ratnyčė-
lės upės, prie pat Druskininkų 
miesto. Geras privažiavimas 
tiek iš Vilniaus, tiek iš Kauno. 
Gražioje ir ramioje vietoje, skly-
pas apsuptas mišku, ribojasi su 
upe. Bendras žemės plotas su-
daro – 2, 38 ha, iš kurio namų 
valda – 40, 50 arų ir 1,98 ha 
– miškas. Sodyboje yra medi-
nis gyvenamasis namas, lauko 
virtuvėlė, ūkiniai pastatai, rūsys.
Tel. +370 693 96896

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamas  japoniškas 
sodo traktoriukas „BOLENS“, 
vieno tilto (13 AG, „Mitsubichi“ 
dyzelinis variklis), pridedami 
padargai (freza ir plūgas su 
dviem noragais), kaina – 2350 
Eur. Parduodami senoviniai 
daiktai: žibalinės lempos, ba-
tai mediniais padais, arklio pa-
kinktai, plūgas, šiaudų smul-
kinimo įrenginys „šiečkarnia“ 
ir kita. Daiktai parduodami visi 
kartu – 105 Eur. Staklės (trifa-
zės) profesionalios  (obliuoja, 
frezuoja, pjauna), kaina – 355 
Eur. Plytos (senoviškos, ran-
kų darbo valytos molinės), 
apie 120 vnt., kaina – 45 Eur.  
Tel.  +370 614 76626

Moteriškas ir vyriškas dvira-
čiai, du vaikiški dviračiai (iki 18 
metų), dvi oda aptrauktos kėdės 
ant ratukų, pakabinami šviestu-
vai, vaizdo leistuvas „Sony“, ve-
žimėlis su ratukais, dvi austos 
lovatiesės. Tel. +370 630 87652

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas.  
Tel. 8 656 38881

Parduodama skalbimo mašina 
„Beko“, vieną kartą pajungta, 
kaip nauja, tik pirkta, visi do-
kumentai. Kaina – 200 Eur.  
Tel. 8 645 08267

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda pušinę skaldytą mal-
ką . Tel. +370 690 25050

Parduoda medieną (įvai-
rių išmatavimų – pigiau).  
Tel. +370 626 18295

Gera kaina parduodama: mal-
kos (sukapotos ir išdžiovintos), 
dominuoja beržinė, 4 metų 
džiūvimo, bus dvi bortinės ma-
šinos, abi – 720 Eur). Pasiimti 
patiems. Tel. +370 614 76626

Parduodamos išdžiūvusios 
70 cm skersmens (apačio-
je) nupjautos, supjaustytos 
kaladėmis, neskaldytos pu-
šies malkos, kiekis – 5 kub. 
m, malkas išsivežti patiems.  
Tel. +370 680 26237

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automo-
bilis „Mazda 6“, 2005 m.  
Tel. +370 620 52846

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis.  
Tel. +370 628 75156

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda arklio padargus už 
suderintą kainą: rogės, vežimai, 
plūgai, akėčios ir kiti, Druskinin-
kuose. Tel. + 370 646 53020

Kultivatorius – 2 m, geras, ne-
brangus. Tel. +370 65778755 

Parduodamos bičių šei-
mos Druskininkuose.  
Tel. +3706 0941640

Dovanoja

Nesant galimybei prižiūrėti, ati-
duodamas puikaus charakterio, 
sargus, rudos (su baltu) spal-
vos, 5 metų šuniukas, vardu 
Rikis. Paskiepytas nuo pasiutli-
gės ir kitų ligų. Galime atvežti.  
Tel.  +370 614 76626

Reikalinga

Reikalinga slaugė prižiū-
rėti gulinčią senolę jos na-
muose Druskininkuose.  
Tel. +370 615 16701

Pamesta

Pamestas dviračio kompiute-
riukas „Sigma 800“, važiuojant 
dviračių taku nuo Narcizų lauko. 
Tel. +370 667 16175

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 950 Eur į rankas 
(priklausomai juo patirties)
padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 
Eur į rankas (priklausomai nuo patirties),  
indų plovėja / valytoja (dirbti puse etato arba savait-
galiais), atlyginimas – 750 Eur į rankas,  
picų kepėjai – alga į rankas – nuo 900 Eur.

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

LSMU ligoninės Kauno klinikų filialui Druskininkų 
reabilitacijos centrui  „Dainava“  reikalingi:
• fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas;
• vidaus ligų gydytojas.

Informacija tel. +370 313 59103



2024 m. balandžio 11 d.16 Savaitraščio Nr. 449

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!
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